
6/14/23, 12:15 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/3

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

62900060279 Sniedzes 3024 203 Snēpeles pagasts,
Kuldīgas novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 3024

Kopplatība: 0.3564
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 29802 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022; izmantošanai no
01.01.2025.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 29802 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022; izmantošanai no
01.01.2025.)

Pazīme par sadali dzīvokļa īpašumos: daļēji sadalīts

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese

62900060279 1063/9734 167
"Sniedzes", Snēpele,
Snēpeles pag., Kuldīgas
nov., LV-3328

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu
īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība
atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

62900060279001 1063/9734 2857
"Sniedzes",
Snēpele, Snēpeles
pag., Kuldīgas nov.,
LV-3328

Dzīvojamā
ēka

Pazīme par sadali dzīvokļa īpašumos: daļēji sadalīts
Kadastrālā vērtība (EUR): 25399
Kadastrālās vērtības noteikšanas
datums: 01.01.2023

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 29054 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022; izmantošanai no
01.01.2025.)

Nekustamā īpašuma objekta platība
(kv.m.): 1352.0

Galvenais lietošanas veids: 1122 - Triju vai vairāku dzīvokļu mājas
Būves tips: 11220103 - Daudzdzīvokļu 3-5 stāvu mājas
Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1984
Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 13.05.2009

Telpu grupas

Kadastra apzīmējums Adrese



6/14/23, 12:15 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/3

62900060279001001 "Sniedzes" - 1, Snēpele, Snēpeles pag., Kuldīgas nov., LV-3328
62900060279001002 "Sniedzes" - 2, Snēpele, Snēpeles pag., Kuldīgas nov., LV-3328
62900060279001003 "Sniedzes" - 3, Snēpele, Snēpeles pag., Kuldīgas nov., LV-3328
62900060279001004 "Sniedzes" - 4, Snēpele, Snēpeles pag., Kuldīgas nov., LV-3328
62900060279001005 "Sniedzes" - 5, Snēpele, Snēpeles pag., Kuldīgas nov., LV-3328

Kadastrālā vērtība (EUR): 850
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2023

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 889 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022; izmantošanai no
01.01.2025.)

Nosaukums: Dzīvoklis
Lietošanas veids: 1122 - Triju vai vairāku dzīvokļu mājas dzīvojamo telpu grupa
Stāvs (piesaistes): 2
Telpu skaits: 7
Kadastrālās uzmērīšanas datums: 11.08.1997
Telpu grupas ekspluatācijā pieņemšanas
gads(-i): -

62900060279001006 "Sniedzes" - 6, Snēpele, Snēpeles pag., Kuldīgas nov., LV-3328
62900060279001007 "Sniedzes" - 7, Snēpele, Snēpeles pag., Kuldīgas nov., LV-3328
62900060279001008 "Sniedzes" - 8, Snēpele, Snēpeles pag., Kuldīgas nov., LV-3328
62900060279001009 "Sniedzes" - 9, Snēpele, Snēpeles pag., Kuldīgas nov., LV-3328
62900060279001010 "Sniedzes" - 10, Snēpele, Snēpeles pag., Kuldīgas nov., LV-3328
62900060279001011 "Sniedzes" - 11, Snēpele, Snēpeles pag., Kuldīgas nov., LV-3328
62900060279001012 "Sniedzes" - 12, Snēpele, Snēpeles pag., Kuldīgas nov., LV-3328
62900060279001013 "Sniedzes" - 13, Snēpele, Snēpeles pag., Kuldīgas nov., LV-3328
62900060279001014 "Sniedzes" - 14, Snēpele, Snēpeles pag., Kuldīgas nov., LV-3328
62900060279001015 "Sniedzes" - 15, Snēpele, Snēpeles pag., Kuldīgas nov., LV-3328
62900060279001016 "Sniedzes" - 16, Snēpele, Snēpeles pag., Kuldīgas nov., LV-3328
62900060279001017 "Sniedzes" - 17, Snēpele, Snēpeles pag., Kuldīgas nov., LV-3328
62900060279001018 "Sniedzes" - 18, Snēpele, Snēpeles pag., Kuldīgas nov., LV-3328
62900060279001901 -
62900060279001902 -
62900060279001903 -
62900060279001904 -

Funkcionāli saistītās ēkas

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu
īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība
atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

62900060279002 1/1 194
"Sniedzes",
Snēpele, Snēpeles
pag., Kuldīgas nov.,
LV-3328

Šķūnis

62900060279003 1/1 139
"Sniedzes",
Snēpele, Snēpeles
pag., Kuldīgas nov.,
LV-3328

Šķūnis

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

90000035590 Kuldīgas novada
pašvaldība 1/1 pašvaldība 62900060279

Baznīcas iela 1,
Kuldīga, Kuldīgas
nov., LV-3301



6/14/23, 12:15 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 3/3

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.


